A c. 434v. tractandum, procurandum, prosequen / dum et fine debito terminandum 
omnia et singula in dicto et prechalendato mandato contenta et mihi in 
mandatis tradita dares et dicto nomine conferens vobis illam eandem pote-
statem quae qualis et quanta mihi dicto et prechalendato mandato data et 
atribuita fuit promittens me dicto nomine immo verique dictum principalem 
meum nominem dicto semper habere ratum etc. et non revocare etc. actum etc. 

i Ripetizione di parte della parola al passaggio della carta dal verso al recto. 

632 

Testes sunt Michael Pascual sargentus maior oppidi Villae Novae et Petrus 
Angelus Mura scriptor dicti oppidi Villae Novae. 

Premissis alieno calamo scriptis fidem facit Michael Coneo notarius publicus 
Callari hec manu propria sub scribens. 

193 	 1603 gennaio 14, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré riceve Melchiorre Torrella e il dottor Pietro Giovanni Otger, 

rispettivamente sindaco e consigliere secondo di Cagliari, i quali chiedono la 
decretazione sul capitolo delle sacas proposto dalla città. Il conte di Elda 
risponde di aver già provveduto. Successivamente il viceré abbandona la 
seduta ed il reggente la Real Cancelleria, in suo nome, proroga il Parlamento 
al giovedì seguente. 

Et adveniente die martis intitulato decimo quarto mensis januari anno Domini 
1603, Callari, ad celebrationem regi generalis Parlamenti porrogato et assignato, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses 
in regio generali Parlamento in conclavio predictae sacristiae una cum regiis 
officialibus et me notano et secretario infrascripto ibidem convocatis et tri / bus A c. 435 

Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut moris est, habito 
colloquio per suam illustrissimam dominationem cum dictis regis officialibus, 
accesserunt ad dictum conclavium doctor Petrus Joannes Otger in secundo 
gradu consiliarius istius civitatis et Melchior Torrella sindicus eiusdem civitatis 
Callaris, et pro parte eiusdem suae illustrissimae dominationi embaxiatam 
sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo setior, la ciutat de Caller supplica a vostra sei-ioria illustrissima 
mane decretar lo de les saques conforme dita ciutat te supplicat". 
E lo illustrissimo sei-10r virrey respos que ja estava provehit y decretat conforme 
consta en la dita decretatio. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio et accedens 
magnificus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam suae 
illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses huius regi Parlamenti 
porrogat Parlamentum et omnes actus eiusdem ad diem iovis si feriata non 
fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus Francesco Tola et Valentino Polla alguatzirio maiori pro testibus.